
 

 

 
PROMA-TOUR, s.r.o.  

Údolní 567/33 
602 00 Brno 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍ  UUCCHHAAZZEEČČEE  ZZ  ÚÚČČAASSTTII  VV  

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍMM  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  

 

Název veřejné zakázky Zateplení mateřské školy Svitávka 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Identifikační údaje zadavatele  

Název Městys Svitávka 

IČ 00281042 

Adresa sídla Hybešova 166, 679 32 Svitávka 

Osoba oprávněná jednat Ing. Martin Cetkovský, starosta 

 
 
Městys Svitávka, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto oznamuje, že v souladu 
s doporučením hodnotící komise rozhodl o vyloučení uchazeče PROMA-TOUR, s.r.o., sídlo: Údolní 
567/33, 602 00 Brno, IČ: 25569546, z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Důvody vyloučení: 
Uchazeč v nabídce neprokázal splnění kvalifikace a dalších požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách v požadovaném rozsahu. V nabídce: 

- není doloženo osvědčení dle čl. 2.2.3 Textové části zadávací dokumentace (dále jen „TČZD“) a 
dle § 54 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon) – osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro 
obor odpovídající a vztahující se k předmětu veřejné zakázky - Pozemní stavby; 

- není doloženo čestné prohlášení dle čl. 2.4 TČZD a dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona – čestné 
prohlášení uchazeče o jeho ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku; 

- není doložen seznam dle čl. 2.3.2 TČZD a dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona – seznam techniků, 
techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména techniků zajišťujících 
kontrolu jakosti; 

- není doloženo osvědčení dle čl. 2.3.3 TČZD a dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona – osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném 
postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací pro osobu 
hlavního stavbyvedoucího; 

 



 

 

Dle § 110 zákona je možné proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení podat námitky. Dle 
§ 110 odst. 4) zákona musí námitky proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení stěžovatel 
doručit zadavateli v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení oznámení o 
vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení. Dle § 82 odst. 1) zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 
pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4) zákona uzavřít 
smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 
Výše uvedené doklady nejsou v nabídce uchazeče doloženy, a to ani formou čestného prohlášení dle 
§ 62 odst. 3 zákona. V nabídce dále: 

- nejsou doloženy doklady dle čl. 3.1 TČZD a dle § 68 odst. 3) zákona; 
- není doloženo čestné prohlášení dle čl. 3.3 TČZD. 

 
 
 
V Brně, dne 16. 5. 2013 

 
 

………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík, Eurovision , a.s. 

pověřen zadavatelem 
 


		2013-05-16T19:32:58+0100




